
＊価格はすべて税込みとなっております。 *ALL LISTED PRICES INCLUDE TA X.

DINNER
TAKE OUTMENU

ディナーテイクアウトメニュー

石垣牛のローストビーフ

¥4,000
ISHIGAKI ROAST BEEF

タコライス

¥2,200 /
TACO RICE

ずわい蟹のチャーハン

¥2,700 /
FRIED RICE WITH CRAB MEAT

ウシエビのシンガポールチリソース煮

¥3,000

SIMMERED LOCAL TIGER PRAWNS
IN SINGAPOREAN CHILI SAUCE

フサキ特製ステーキ丼

¥2,700 /
BEEF RICE BOWL

Food

｜18:00～22:00

｜琉球新天地

｜17:00～21:30

｜お受け取りまで30分～1時間

引き渡し時間

引き渡し場所

受 付 時 間

提供時間目安

[Hours]

[Pick Up]

[Order Hours]

[WaitTime]

黒毛和牛と島野菜の琉球牛丼

ゴーヤ麺とあぐー豚のジャージャー麺

ホッケンミー（シンガポール焼きそば）

やんばる地鶏の油淋鶏

八重山豆腐の四川麻婆豆腐

ゴーヤーチャンプルー

フカヒレ入り春巻き（２本）

やんばる地鶏 フサキペーパーチキン（４本）

¥2,700 /

¥2,200 /

¥2,200 /

¥2,500

¥2,200

¥2,000

¥1,200

¥1,800

ライス付き

ライス付き

Ryukyu-Style Rice Bowl Topped with
Japanese Black Beef and Ishigaki Vegetable

Taiwanese-Style
Agu Pork Zhajiangmian

HOKKIEN MEE SINGAPORE
FRIED NOODLE

DEEP-FRIED YAMBARU CHICKEN

SICHUAN MAPO TOFU
WITH YAEYAMA TOFU

BITTER GOURD CHAMPURU
(OKINAWA-STYLE STIR FRY)

SHARK FIN
SPRING ROLLS (2 PCS)

YAMBARU PAPER CHICKEN (4 PCS)

叉焼包（チャーシューまん）

フライドポテト

ライス

杏仁豆腐

マンゴープリン

サーターアンダギー（３個）

¥300/個

¥600

¥220

¥800

¥800

¥600

Chinese BBQ Pork Bun

Potato Wedges

Rice

ALMOND PUDDING

MANGO PUDDING

Sata Andfagi
(Okinawan Donuts) (3 PCS)

ご注文方法は裏面を
ご参考ください。

MOBILE ORDER

お飲み物はモバイルオーダーよりご注文いただけます。
Beverages can be ordered v ia Mobi le Order.

¥3,000ご飯大盛り
A d d i t i o n a l  R i c e

¥2,500ご飯大盛り
A d d i t i o n a l  R i c e

¥3,500大盛り
Larger Portion

¥3,000ご飯大盛り Additional Rice

¥2,500大盛り Larger Portion

¥2,500大盛り Larger Portion

Drink

Please refer to the reverse side
for orderinginstructions.

お食事およびお飲み物は、テイクアウト用の容器にてご提供させていただきます。
Please note that  a l l  meals and beverages wi l l  be prov ided in takeout conta iners for  your convenience.  


